INDICAÇÃO
. N. 1716/2006

“Solicita interferência do Executivo
junto a Empresa Bandeirante de Energia –
EBE  na  implantação  de  iluminação
pública - em 6 (seis) postes já existentes
com braços de luminárias na rua Tijucas,
bairro de Camburi, neste município.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais
em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,digne-se  Sua
Excelência envide esforços junto a Empresa Bandeirante de Energia – EBE
na implantação de iluminação pública em  6 (seis) postes já existentes com
braços de luminárias na rua Tijucas, bairro de Camburi, neste município.

JUSTIFICATIVA:  Tal  medida  visa  dar  mais
segurança aos moradores daquela via pública.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 4 de julho de 2006.

Valdeci Vicente do Amparo
VEREADOR

	“Solicita interferência do Executivo  junto a Empresa Bandeirante de Energia – EBE na implantação de iluminação pública - em 6 (seis) postes já existentes com braços de luminárias na rua Tijucas, bairro de Camburi, neste município.”